[image: image1.jpg]

 Администрация Прудовского сельсовета

Краснобаковского района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От   11.02.2021 г                                                                                         №  2
Об определении части поселения на которой могут реализовываться инициативные проекты
В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования Прудовский сельсовет, Порядком определения части территории муниципального образования - Прудовский сельсовет Краснобаковского района Нижегородской области, на которой могут реализовываться инициативные проекты» утвержденного решением сельского Совета Прудовского  сельсовета Краснобаковского района Нижегородской области от 28.12.2020 года № 68 Администрация Прудовского  сельсовета Краснобаковского района Нижегородской области  постановляет:
1.Определить территории на которых могут реализовываться  инициативные проекты:
- п.Пруды Краснобаковского района Нижегородской области;

- п.Чибирь Краснобаковского района Нижегородской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Прудовского  сельсовета https://prudkrb.wixsite.com/prud.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  Глава администрации

Прудовского  сельсовета                                                                  Ю.Е.Сергеев